
 
第26回日本財団会長杯

最終日
11/23・24・25・26・27・28

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般

10:59

１ ○ 4615 板倉　　敦史 B1 25.8 29.8 ５６５－３６４６６－ 8 ○ ○ ○
２ × 4327 加藤　　　翔 B1 33.9 31.0 ３２２－６６５－６５ 5 ○ ◎ ○
３ ◎ 5036 福田　　翔吾 B1 25.4 38.2 １４－４３５１－２１ 10 ○ ◎ ○
４ △ 4632 長尾　京志郎 B1 29.3 32.7 ２５６－４５４５６－ 9 ○ ○ ○
５  5389 恵良　　琴美 B2 34.1 31.0 ６６５－６４－６６６ 5 初 ○ △
６  4169 多田　　有佑 B1 25.2 23.8 ４－３６３５１－５５ 8 ○ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]3=1　3=2　3=1-2　3=1-4　3=2-1　3=2-4　
★福田が軸に★
この中では気配的に上位立つ福田。連日３枠で自在に軸。板倉・加藤はＳ行って好枠利したい。長尾も内見て。

一般

11:25

１ ○ 4567 上村　慎太郎 B1 45.3 34.4 ５－１２２－３５２－ 11 △ ○ ◎
２ ◎ 4298 宮下　　元胤 A2 31.3 28.4 ４３３－３２－４２１ 10 ○ ○ ○
３  5033 藤原　　孝斗 B1 30.2 30.6 ５－５６２－３３－５ 7 △ ○ ○
４  5365 石村　日奈那 B2 29.6 37.0 ５－５６６－５６－６ 6 初 ○ ○
５ × 3306 武田　　正紀 B1 50.0 36.8 ３－１４５－１５５５ 6 △ ○ ◎
６ △ 5111 三村　　岳人 A2 37.2 32.4 －２４４－１４３２－ 7 ○ ◎ ○

[自信度]30%　[買い目]2=1　2=5　2=1-5　2=1-6　2=5-1　2=5-6　
★宮下が捌き★
機力で言えば圧倒的に上村だがＳどうか。捌きで勝る宮下へ重い印託す。外から伸ばす武田、三村が旋回系活かし。

一般

11:51

１ ○ 5320 岩崎　　麗子 B2 40.5 36.1 ６－４５４－１６－６ 8 初 ○ ○
２ × 4674 池田　　剛規 A2 33.3 35.9 転３１－３３４６－４ 8 ○ ○ ○
３ ◎ 3740 大澤　　普司 A1 36.4 35.2 １６－４１２２－２１ 11 ◎ ○ ○
４  4129 宇野　　博之 B1 35.2 27.0 ４４２－５２４４４－ 9 △ ◎ ○
５  5066 鈴木　　孝明 B1 34.1 38.7 －５４３３－２４－２ 7 ○ ○ ○
６ △ 4215 吉島　　祥之 A2 34.4 25.2 －１３５－２２３６４ 10 ○ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]3=1　3=2　3=1-2　3=1-6　3=2-1　3=2-6　
★大澤のテク★　節中盤以降は全２連対とギア上がっている大澤。攻めの位置から内捌く。再度イン逃げ狙い岩崎。
池田・吉島のＡ級陣も当然連争い。

一般

12:17

１ ◎ 4513 河野　　真也 A2 38.8 29.7 －２３５－４４１３１ 10 ○ ◎ ○
２ △ 4891 寺島　　美里 B1 32.7 41.7 １－３６５６－５３５ 9 ○ ○ ○
３  3652 森下　　　勇 B1 26.2 38.6 ２－４４５－５１３－ 9 ○ ○ ○
４ × 3436 柏野　　幸二 B1 24.3 31.5 １３５－４３３２－２ 8 ◎ ◎ ○
５  4122 安東　　幸治 A2 31.0 32.2 ６２－４３５３－１４ 8 ○ ○ △
６ ○ 4475 末永　　祐輝 A1 37.7 42.6 ２２－２１３－３３４ 11 ○ ◎ ◎

[自信度]50%　[買い目]1=6　1=4　1=6-4　1=6-2　1=4-6　1=2-6　
★先マイ河野★　軽快な出足系持つ河野のイン。キッチリ先マイで逃げ敢行。優出ならずも機力上位の末永、カドか
ら好Ｓ放つ柏野。寺島差し粘りたい。

一般

12:43

１ × 4327 加藤　　　翔 B1 33.9 31.0 ３２２－６６５－６５ 1 ○ ◎ ○
２  3303 渡辺　　　豊 A2 28.8 27.2 ３６２－４４－３５３ 9 ◎ ○ ○
３ ◎ 4402 乙藤　　智史 A2 40.1 32.2 ５－５２１４－３３２ 9 ○ ○ ○
４ ○ 5065 伊久間　陽優 B1 29.6 46.7 １１－２４５６－１２ 11 ○ ○ ○
５ △ 4369 丹下　　　将 A1 52.2 40.0 ２４－１５１－２２５ 10 ○ ◎ ○
６  5389 恵良　　琴美 B2 34.1 31.0 ６６５－６４－６６６ 1 初 ○ △

[自信度]30%　[買い目]3=4　3=1　3=4-1　3=4-5　3=1-4　3=1-5　
★先攻め乙藤★　カド怖いが先攻め狙う乙藤を本命視。伊久間に刺激されてツケマイ放つ。インから応戦したい加藤
。エース機・丹下も展開を。

一般

13:09

１ ○ 4973 栗原　　直也 B1 25.4 42.2 －５１６落－６４４３ ○ ○ ○
２ ◎ 4936 戸敷　　晃美 A2 38.9 33.6 ３－１１－３５６３１ 11 △ ◎ ○
３ × 3306 武田　　正紀 B1 50.0 36.8 ３－１４５－１５５５ 2 △ ○ ◎
４ △ 4311 岡村　　　仁 A1 28.8 33.6 －３１３－４５２１６ 10 ◎ △ ○
５  5145 島川　　海輝 A2 32.2 36.5 －６３６－３３２１４ 初 ○ ◎
６  5365 石村　日奈那 B2 29.6 37.0 ５－５６６－５６－６ 2 初 ○ ○

[自信度]30%　[買い目]2=1　2=3　2=1-3　2=1-4　2=3-1　2=3-4　
★自在に戸敷★　当節は軽快な動きで何度も見せ場作った戸敷。栗原も足色悪くないが自在に捌いて。伸び良好の武
田に、岡村もカドから意地見せたい。
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艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
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節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般

13:35

１ ○ 5033 藤原　　孝斗 B1 30.2 30.6 ５－５６２－３３－５ 2 △ ○ ○
２  4694 高田　　　綾 B1 27.8 34.2 ２－２３－６４５４６ ○ ○ ○
３ × 5111 三村　　岳人 A2 37.2 32.4 －２４４－１４３２－ 2 ○ ◎ ○
４ △ 5066 鈴木　　孝明 B1 34.1 38.7 －５４３３－２４－２ 3 ○ ○ ○
５ ◎ 4397 西村　　拓也 A1 21.2 32.2 ２４－２１１５１４５ 11 ◎ ◎ ○
６  4273 佐藤　　　旭 B1 37.9 36.3 ５－６５５－５１－３ △ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]5=1　5=3　5=1-3　5=1-4　5=3-1　5=3-4　
★西村が猛攻★　優出ならずの西村が鬱憤晴らす一戦。５コースから全速敢行で先頭奪う。インならひと際気合入る
藤原。足なら三村・鈴木も悪くない。

一般

14:02

１ ◎ 4674 池田　　剛規 A2 33.3 35.9 転３１－３３４６－４ 3 ○ ○ ○
２ × 4169 多田　　有佑 B1 25.2 23.8 ４－３６３５１－５５ 1 ○ ○ ○
３  5320 岩崎　　麗子 B2 40.5 36.1 ６－４５４－１６－６ 3 初 ○ ○
４ △ 4122 安東　　幸治 A2 31.0 32.2 ６２－４３５３－１４ 4 ○ ○ △
５ ○ 3436 柏野　　幸二 B1 24.3 31.5 １３５－４３３２－２ 4 ◎ ◎ ○
６  4615 板倉　　敦史 B1 25.8 29.8 ５６５－３６４６６－ 1 ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=5　1=2　1=5-2　1=5-4　1=2-5　1=2-4　
★内利す池田★　相手と枠、最低限ある足色考えれば池田軸。相手は好Ｓから飛ばす柏野。小回りで粘る多田に、安
東は道中踏ん張りたい。

一般特選

14:30

１ ◎ 4891 寺島　　美里 B1 32.7 41.7 １－３６５６－５３５ 4 ○ ○ ○
２ ○ 4632 長尾　京志郎 B1 29.3 32.7 ２５６－４５４５６－ 1 ○ ○ ○
３ × 3303 渡辺　　　豊 A2 28.8 27.2 ３６２－４４－３５３ 5 ◎ ○ ○
４  3652 森下　　　勇 B1 26.2 38.6 ２－４４５－５１３－ 4 ○ ○ ○
５  4129 宇野　　博之 B1 35.2 27.0 ４４２－５２４４４－ 3 △ ◎ ○
６ △ 4402 乙藤　　智史 A2 40.1 32.2 ５－５２１４－３３２ 5 ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-6　1=3-2　1=3-6　
★寺島が先制★　直線気配は節間そこ迄悪くない寺島。正確な先制ターン決めて白星を。長尾・渡辺もスローからな
ら逆転十分。乙藤は枠分割引。

選抜戦

14:59

１ ◎ 4215 吉島　　祥之 A2 34.4 25.2 －１３５－２２３６４ 3 ○ ○ ○
２ ○ 4369 丹下　　　将 A1 52.2 40.0 ２４－１５１－２２５ 5 ○ ◎ ○
３ × 4311 岡村　　　仁 A1 28.8 33.6 －３１３－４５２１６ 6 ◎ △ ○
４  5036 福田　　翔吾 B1 25.4 38.2 １４－４３５１－２１ 1 ○ ◎ ○
５ △ 4298 宮下　　元胤 A2 31.3 28.4 ４３３－３２－４２１ 2 ○ ○ ○
６  4513 河野　　真也 A2 38.8 29.7 －２３５－４４１３１ 4 ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★次こそ吉島★　５日目イン敗れたが気配良かった吉島。今度はしっかりＳ行って特長の回り足活かす。エース機・
丹下、機改善なら岡村。押さえは宮下。

選抜戦

15:29

１ ◎ 4475 末永　　祐輝 A1 37.7 42.6 ２２－２１３－３３４ 4 ○ ◎ ◎
２ ○ 4397 西村　　拓也 A1 21.2 32.2 ２４－２１１５１４５ 7 ◎ ◎ ○
３ × 5065 伊久間　陽優 B1 29.6 46.7 １１－２４５６－１２ 5 ○ ○ ○
４ △ 3740 大澤　　普司 A1 36.4 35.2 １６－４１２２－２１ 3 ◎ ○ ○
５  4936 戸敷　　晃美 A2 38.9 33.6 ３－１１－３５６３１ 6 △ ◎ ○
６  4567 上村　慎太郎 B1 45.3 34.4 ５－１２２－３５２－ 2 △ ○ ◎

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★末永が逃走★　優出ならずも機力上位級の末永。西村に差し場与えない１Ｍで押し切り態勢へ。伊久間・大澤の群
馬勢もセンター果敢に。

優勝戦

16:00

１ ◎ 4366 前沢　　丈史 A1 29.9 36.2 －２３１－２２１４１ ◎ ◎ ○
２ × 4619 伏田　　裕隆 B1 29.1 36.3 ３－４２１１２－４１ ○ ○ ◎
３ ○ 4075 中野　　次郎 A1 30.7 21.3 ３１－１２２２３４２ ◎ ○ ○
４ △ 4960 黒野　　元基 A2 40.1 37.4 －４２１２２－２１２ ○ ○ ◎
５  4604 岩瀬　　裕亮 A1 41.3 29.9 １５－３１４－１３３ ◎ ◎ ○
６  3850 小川　　知行 B1 38.4 18.7 －１１３５－１２５３ ○ ○ ◎

[自信度]60%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-4　1=2-3　1=2-4　
★前沢がＶへ★　当地４Ｖへ王手をかけた前沢。質の高いＳ放ち先マイ一気だ。ハンドルなら中野、機力なら初Ｖ狙
う伏田。そしてカドで展開の鍵になる黒野。
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